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Förslag till beslut
1.  Socialnämnden fastställer överenskommelse om samverkan mellan 
Brottsofferjouren i Västerort och Ekerö kommun under perioden 2017-01-01 – 2017-
12-31.

2. Socialnämnden fastställer ett årligt verksamhetsbidrag om 84.000 kr under 
avtalsperioden.

3. Socialchefen får i uppdrag att underteckna överenskommelsen. 

Sammanfattning av ärendet
Tillsammans med Solna stad, Sundbyberg stad, samt Bromma och Hässelby-
Vällingby stadsdelsförvaltningar stöttar Ekerö kommun Brottsofferjouren i Västerort 
med verksamhetsbidrag. Brottsofferjouren ansvarar enligt överenskommelse för att 
brottsoffer i anslutna kommuner får råd, stöd och hjälp. 

Nuvarande överenskommelse löper ut 31 december 2016 och frågan om förlängning 
har därför initierats.

Ekerö kommun har aktualiserat frågan om en gemensam överenskommelse mellan 
Ekerö, Sundbyberg och Solna samt Brottsofferjouren. För att hamna i fas med Solnas 
nuvarande överenskommelse föreslås därför en ettårig överenskommelse som i all 
väsentlighet är lika med innevarande, dock med mindre justeringar b la i 
bidragsbelopp.
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Ärendet
Verksamheten
Enligt Kap 5 § 11 SoL ansvarar Socialnämnden för att kommuninvånare som utsatts 
för brott och dennes närstående får hjälp och stöd. Socialnämnden har möjlighet att 
samverka med t.ex. ideella organisationer för utförandet. 

Genom verksamhetsbidrag stödjer Ekerö kommun Brottsofferjouren i Västerort 
tillsammans med Solna, Sundbyberg samt Bromma och Hässelby-Vällingby 
stadsdelförvaltningar. Brottsofferjouren bistår brottsutsatta i kommunen och har
 kontakter med personer som har behov av stöd och hjälp före, under och efter en 
rättsprocess. B la stödjande samtal, praktisk hjälp och rådgivning samt vittnesstöd 
kan erbjudas av Brottsofferjouren. 

Majoriteten av de personer som jouren har kontakt med aktualiseras via polisen. 78 
personer hemmahörande i Ekerö har varit aktuella under 2015. Sammanlagt 
stöttades ca 1 200 personer under 2015 från samtliga samverkande kommuner och 
stadsdelar.

Brottsofferjouren i Västerort är en politisk och religiöst obunden organisation 
ansluten till ett rikstäckande förbund för brottsofferjourer. Föreningen har en 
styrelse, två anställda och ca 15 aktiva volontärer. 

Verksamhetsbidrag
Brottsofferjouren i Västerort har en stabil ekonomi. 2015 tilläts kostnaderna vara 
högre än intäkterna vilket kompenserades av eget kapital. 2016 års 
verksamhetsberättelse inlämnas i mars 2017.

Sedan 2014 har Ekerö kommun bidragit med 3,10 kr/invånare i verksamhetsbidrag, 
vilket räknat per 1 december 2013 var 81 000 kr. Socialkontorets förslag är att för 
denna ettåriga överenskommelse ska samma beräkningsgrund tillämpas. Per 1 
december 2015 var befolkningen 26 984 personer, vilket innebär 83 650 kr. 
Socialkontoret föreslår att summan fastställs till 84 000 kr för att på så sätt ta hänsyn 
till 2016 års befolkningsutveckling. 

Ny överenskommelse 2017
Socialkontoret har undersökt möjligheterna med Solna och Sundbyberg att teckna en 
gemensam överenskommelse med Brottsofferjouren i Västerort. Tjänstemän i 
Sundbyberg och Solna har ställt sig positiva till det. Solnas överenskommelse sträcker 
sig till 2017-12-31. För att hamna i fas med den och på så sätt möjliggöra en 
gemensam överenskommelse föreslås att Socialnämnden teckna en 
överenskommelse för perioden 2017-01-01 – 2017-12-31. Under hösten 2017 kommer 
nämnden sedan tillställas förslag till ny överenskommelse för 2018 och framåt.
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